[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.07.2015   № 320

О внесении изменений

в постановление Администрации

муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской

области от 06.12.2010 №418
В целях упорядочения проведения фото- и видеофиксации деятельности сотрудников Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
постановляет:
внести в Правила внутреннего трудового распорядка Адми​нистрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской облас​ти, утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 06.12.2010 №418, следующие изменения:

- пункт 10.8 дополнить подпунктом «д» следующего содержания:
 «д) запрещается проводить фото- и видеосъемку деятельности сотрудников Администрации, выполняющих должностные обязанности в зданиях Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, расположенных: ул.Карла Маркса, д.16 и ул.Кирова, д.4, без согласования с Главой Адми​нистрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской облас​ти».
Глава Администрации
муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                   Г.М. Радченко